TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 2ª TURMA RECURSAL

DR. HELDER LUIS HENRIQUE TAGUCHI

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 864/2018

PROTOCOLO SEI 0079444-79.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a
convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto
Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

Data: 11/02/2019.

Local: TJPR Sede Mauá Endereço: Rua Mauá, 920, 15º Andar, Sala Desembargador Adolpho
Krüger Pereira – Curitiba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do
Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que
não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes
transparentes, etc.).

O candidato deverá comparecer com 15 (quinze) minutos de antecedência do horário estipulado
para sua entrevista conforme tabela abaixo. Portar consigo currículo atualizado impresso E
documento oficial com foto.

NOME DO ESTUDANTE  NOTA   HORÁRIO
ENTREVISTA

RODRIGO BLEY SANTOS 7,6  13:30
JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 7,17  14:00

THAIS LETICIA BORAZO ZILIOTTO 7,11 14:30
SAMANTHA LAÍS MACHADO 6,8 15:00

THAIZA BRAGA OLIVEIRA GUIMARAES MOREIRA 6,8 15:30
TAYNARA SCHEIBEL 6,75 16:00

LARISSA LIE YAMAZAKI 6,57 16:30
NATHALIA BARSOTTI ALVES 6,46 17:00
JANAÍNA LIRA FOGGIATTO 6,35 17:30

RONALD ELOIR MASSANEIRO CARNEIRO 6,25 18:00